
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от O t ' f l . ' f ?  - ( 0 9  -од

О внесении изменений в приказ Поволжского управления министерства 
образования и науки Самарской области № 101-од от 30.12.2016 

«Об утверждении государственных заданий 
на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов государственным 

образовательным учреждениям Самарской области, распорядителями 
средств бюджета Самарской области которых является Поволжское 
управление министерства образования и науки Самарской области»

В связи с изменением значений показателей объема государственных 
услуг, предоставляемых государственными образовательными 
учреждениями Самарской области в рамках государственного задания на 
2017 год, и в соответствии с приказом министерства образования и науки 
Самарской области от 05.12.2017 № 431-од 

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести изменения в государственные задания на 2017 год и 

плановый период 2018-2019 г.г. государственным образовательным 
учреждениям Самарской области, распорядителями средств бюджета 
Самарской области которых является Поволжское управление министерства 
образования и науки Самарской области, изложив приложение к Приказу в 

редакции в соответствии с приложением к настоящему приказу 

(приложения 1 - 42).



2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела организации образовательных ресурсов Аникину Н.В.

С.Н.Сазонова
/ / м д а  ,

Руководитель 
Поволжского управления

Аникина 64142



Перечень приложений к приказу:

№
приложения

Наименование приложения

1 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области средней 
общеобразовательной школы №3 имени З.А. Космодемьянской 
города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск 
Самарской области

2 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы № 4 города Новокуйбышевска 
городского округа Новокуйбышевск Самарской области

3 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа № 5 "Образовательный центр" имени 
М.П. Бочарикова города Новокуйбышевска городского округа 
Новокуйбышевск Самарской области

4 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы № 6 города Новокуйбышевска 
городского округа Новокуйбышевск Самарской области

5 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа № 7 с углубленным изучением 
отдельных предметов «Образовательный центр» города 
Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской 
области

6 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа № 8 «Образовательный центр» города 
Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской 
области

7 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы № 9 города Новокуйбышевска 
городского округа Новокуйбышевск Самарской области

8 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы № 11 города Новокуйбышевска 
городского округа Новокуйбышевск Самарской области

9 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы № 12 пос. Шмидта городского округа 
Новокуйбышевск Самарской области

10 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы № 13 имени И.А. Анкудинова города



4
Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской 
области

11 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы № 15 города Новокуйбышевска 
городского округа Новокуйбышевск Самарской области

12 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы № 17 города Новокуйбышевска 
городского округа Новокуйбышевск Самарской области

13 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы № 18 имени В.А.Мамистова города 
Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской 
области

14 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы № 19 города Новокуйбышевска 
городского округа Новокуйбышевск Самарской области

15 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы № 20 имени В.Ф. Грушина города 
Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской 
области

16 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы № 21 города Новокуйбышевска 
городского округа Новокуйбышевск Самарской области

17 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области гимназия № 
1 города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск 
Самарской области

18 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение школа-интернат для 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья имени 
Героя Советского Союза И.Е.Егорова городского округа 
Новокуйбышевск Самарской области

19 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы пос. Верхняя Подстепновка 
муниципального района Волжский Самарской области

20 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа с. Воскресенка муниципального 
района Волжский Самарской области

21 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа «Образовательный центр" с. Дубовый 
Умет муниципального района Волжский Самарской области

22 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы пос. Журавли муниципального



5
района Волжский Самарской области

23 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа им. А.И. Кузнецова с. Курумоч 
муниципального района Волжский Самарской области

24 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Лопатино 
муниципального района Волжский Самарской области

25 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы пос. Самарский муниципального 
района Волжский Самарской области

26 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа п.г.т. Петра Дубрава муниципального 
района Волжский Самарской области

27 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени И.П. 
Сухова с. Подъем-Михайловка муниципального района Волжский 
Самарской области

28 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа пос. Просвет муниципального района 
Волжский Самарской области

29 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа с. Рождествено муниципального 
района Волжский Самарской области

30 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа «Образовательный центр» п.г.т. 
Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.

31 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр» п.г.т. 
Стройкерамика муниципального района Волжский Самарской 
области

32 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы № 2 п.г.т. Смышляевка 
муниципального района Волжский Самарской области

33 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа № 3 п.г.т. Смышляевка 
муниципального района Волжский Самарской области

34 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы пос. Ровно-Владимировка 
муниципального района Волжский Самарской области

35 Государственное задание государственного бюджетного



б
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы с. Спиридоновка муниципального 
района Волжский Самарской области

36 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа имени Г.В. Жукова с. Сухая Вязовка 
муниципального района Волжский Самарской области

37 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа имени В.Д. Лёвина пос. Черновский 
муниципального района Волжский Самарской области

38 Государственное задание государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа имени В.Г. Солодовникова с. 
Черноречье муниципального района Волжский Самарской области

39 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 
общеобразовательной школы с. Яблоновый Овраг муниципального 
района Волжский Самарской области

40 Государственное задание государственного автономного 
профессионального учреждения Самаркой области 
«Новокуйбышевский нефтехимический техникум»

41 Государственное задание государственного автономного 
профессионального учреждения Самаркой области 
«Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»

42 Государственное задание государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области средней 
общеобразовательной школы "Образовательный центр "Южный 
город" пос. Придорожный муниципального района Волжский 
Самарской области


